СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«10» июля 2019 года            № 57
 с. Угут

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 20.09.2018 № 7 «О земельном налоге»

На основании экспертного заключения управления государственной

регистрации нормативных правовых актов № 01.03-М-375 от 26 июня 2019 года на

решение Совета депутатов сельского поселения Угут, в целях устранения

юридико-технических ошибок,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от

20.09.2018 № 7 «О налоге на землю» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 3 таблицы пункта 3 после слов «Земельные участки,»

дополнить слово «занятые»;

1.2. в абзаце третьем пункта 6 после слов «от 26.08.2011» дополнить словом

«№ 160».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское

поселение Угут.

3. Решение вступает в силу по истечении 1-го месяца со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на финансово-

экономическую комиссию Совета депутатов сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный